
Dodatek c. 1

ke smlouvě o veřejných službách v přepravě cestujících uzavřené dne 13.11.2020 mezi níže

uvedenými smluvními stranami (dále jen „Smlouva") (dále jen „Dodatek č. 1")

Město Břeclav

Sídlo: nám. T. G. Masaryka 42/3

Zástupce: Bc. Svatopluk Pěček, starosta

IČO: 00283061

DIČ: CZ00283061

Č. účtu: 19-1832790257/0100

Kontaktní osoba: JUDr. Josef Darmovzal

Telefon:

E-mail: josef.darmovzal@breclav.eu

(dále jen „Objednatel")

BORS Břeclav a.s.

Sídlo: Bratislavská 2284/26, 690 02 Břeclav

Zástupce: Ing. František Zugar

IČO: 49969242

DIČ: CZ49969242

Č. účtu 905651/0100, Komerční banka a.s.

Kontaktní osoba: Ing. Petr Kužma

Telefon:

E-mail: bors@bors.cz

(dále jen „Dopravce")

(Objednatel a Dopravce jsou dále společně označováni jen „Smluvní strany" a jednotlivě „Smluvní

strana")

Stránka 1 z



I.

Úvodní ustanovení

1. Dopravce má na základě Smlouvy zahájit provoz v souladu se Smlouvou od 01.09.2021. Smlouva byla 

uzavřena na základě výsledků zadávacího řízení veřejné zakázky s názvem „Provozování městské 

autobusové hromadné dopravy v Břeclavi v letech 2021-2031", ev. číslo zakázky ve Věstníku veřejných 

zakázek: Z2020-014592 (dále jen „Veřejná zakázka"). Dopravce se ve své nabídce podané do Veřejné 

zakázky zavázal, že bude mít k dispozici 15 vozidel a v rámci kritéria hodnocení „K3 Podíl ekologicky 

šetrných vozidel" nabídl hodnotu 100 %. Za tím účelem Dopravce pořizuje jedno další CNG vozidlo. 

Dopravce je schopen dostát svým závazkům řádně a včas, a to tak, že pořídí vozidlo IVECO URBANWAY 

12M CNG. Dopravce zároveň sdělil Objednateli, že má možnost pořídit vozidlo SCANIA CITYWIDE LF 

11,5m CNG (New Bus Generation), které nabízí oproti vozidlu IVECO URBANWAY 12M CNG další 

asistenční prvky, které zvýší bezpečnost vozidla v provozu městské dopravy. Termín dodání vozidla 

SCANIA CITYWIDE LF ll,5m CNG je však možný až v průběhu měsíce října. S ohledem na skutečnost, 

že vozidlo SCANIA CITYWIDE LF 11,5m CNG je dle názoru Smluvních stran kvalitnější, bezpečnější a také 

ekonomicky výhodnější, uzavírají Smluvní strany tento Dodatek č. 1, kterým upravují Smlouvu tak, že 

Dopravce je povinen mít 15 vozidel nejpozději od 01.11.2021, přičemž Smluvní strany konstatují, že 14 

vozidel je dostačujících pro plnění Smlouvy od 01.09.2021 do 31.10.2021.

II.

Změna Smlouvy

2. Smluvní strany se dohodly, že odst. 67 Smlouvy zní nově takto:

„67. Dopravce se zavazuje mít nejpozději od 01.11.2021 pro účely plnění této Smlouvy a dále po 

celou dobu jejího trvání k dispozici alespoň 12 Vozidel splňujících standard IDS 1 dle Technických 

a provozních standardů IDS JMK a splňujících minimálně doplňkový standard „K" dle Technických 

a provozních standardů IDS JMK a alespoň 3 Záložní Vozidla splňující standard IDS 1 dle Technických 

a provozních standardů IDS JMK a splňující minimálně doplňkový standard „K" dle Technických 

a provozních standardů IDS JMK, nebude -li v souladu s čl. V Smlouvy stanoven jiný počet nebo standard 

Vozidel. Dopravce není oprávněn mít pro účely plnění této Smlouvy v jednom okamžiku více než 

l,5násobek Vozidel uvedených v první větě tohoto odstavce. V období od 01.09.2021 do 31.10.2021 se 

Dopravce zavazuje mít k dispozici alespoň 12 Vozidel splňujících standard IDS 1 dle Technických 

a provozních standardů IDS JMK a splňujících minimálně doplňkový standard „K" dle Technických 

a provozních standardů IDS JMK a alespoň 2 Záložní Vozidla splňující standard IDS 1 dle Technických 

a provozních standardů IDS JMK a splňující minimálně doplňkový standard „K" dle Technických 

a provozních standardů IDS JMK. “

III.

Závěrečná ustanovení

3. Ustanovení Smlouvy, která nejsou změněna tímto Dodatkem č. 1, zůstávají nedotčena.

4. Užívá-li tento Dodatek č. 1 pojmy s velkými písmeny a zároveň nedefinuje jejich obsahové vymezení, 

uplatní se na jejich obsahové vymezení definice obsažené ve Smlouvě a jejích přílohách.

Stránka 2 z 3



5. Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu poslední ze Smluvních stran

a zveřejněním Dodatku č. 1 v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách

účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve

znění pozdějších předpisů.

6. Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven ve 2 (dvou) vyhotoveních, z nichž každá ze Smluvních stran obdrží po

1 (jednom) vyhotovení.

V Břeclavi dne ^ V Břeclavi dne

za Objednatele: za Dopravce:

Bc. Svatopluk Pěček

starosta

Doložka dle § 41 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů:

Uzavření této Smlouvy bylo schváleno usnesením Zastupitelstva města Břeclav č. Z20/21/38/1

z 20. schůze konané dne 24. 03. 2021.

Stránka 3 z


